

CB Holding Odense ApS

**Svendborgvej 39
Hjallese
5260 Odense S**

CVR-nr. 40 56 82 55

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2024

Casper Bøndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CB Holding Odense ApS
Svendborgvej 39
Hjallese
5260 Odense S

CVR-nr.: 40 56 82 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 7. juni 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Casper Bøndergaard, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskaber samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 71.919.750, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 78.434.650.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		67.780.865	-2.826.041
Personaleomkostninger	1	-222.341	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		67.558.524	-2.826.041
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-75.000	-75.000
Resultat før finansielle poster		67.483.524	-2.901.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-261.202	11.810.260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.175.784	-526.264
Finansielle indtægter	3	2.582.832	375
Finansielle omkostninger	4	-101.555	-698.934
Resultat før skat		71.879.383	7.684.396
Skat af årets resultat	5	40.367	135.853
Årets resultat		71.919.750	7.820.249
		2023 DKK	2022 DKK
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		4.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-14.920.678	17.107.637
Overført resultat		82.340.428	-9.287.388
		71.919.750	7.820.249

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>3.372.750</u>	<u>3.447.750</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.372.750</u>	<u>3.447.750</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	17.307.637
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	2.170.841	51.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>43.407.974</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.578.815</u>	<u>17.358.812</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.951.565</u>	<u>20.806.562</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.399.900</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>2.399.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.599.435	9.497.403
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.744.359	0
Andre tilgodehavender		202.936	9.646
Selskabsskat		402.000	230.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>59.151</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>14.007.881</u>	<u>9.737.049</u>
Likvide beholdninger		<u>13.775.708</u>	<u>366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.183.489</u>	<u>9.737.415</u>
Aktiver i alt		<u>79.135.054</u>	<u>30.543.977</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.186.959	17.107.637
Overført resultat		<u>76.207.691</u>	<u>-6.132.737</u>
Egenkapital	9	<u>78.434.650</u>	<u>11.014.900</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>422.271</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>422.271</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.167.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.943	7.973
Anden gæld		<u>261.440</u>	<u>1.353.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.133</u>	<u>19.529.077</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>278.133</u>	<u>19.529.077</u>
Passiver i alt		<u><u>79.135.054</u></u>	<u><u>30.543.977</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	142.520	0
Pensioner	36.002	0
Andre omkostninger til social sikring	412	0
Andre personaleomkostninger	43.407	0
	<u>222.341</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	75.000	75.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	513.420	375
Kursreguleringer	2.069.412	0
	<u>2.582.832</u>	<u>375</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.555	698.934
	<u>101.555</u>	<u>698.934</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.819	0
Årets udskudte skat	422.271	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-482.457</u>	<u>-135.853</u>
	<u>-40.367</u>	<u>-135.853</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.522.750</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.522.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	75.000
Årets afskrivninger	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>3.372.750</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	250.001
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>-130.001</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>120.000</u>	<u>200.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	16.360.668	-229.592
Årets afgang	92.363	0
Årets resultat	-351.778	16.590.260
Udbytte modtaget	-17.200.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>978.747</u>	<u>746.969</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-120.000</u>	<u>17.107.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>17.307.637</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi		Egenkapital	Årets resultat
		tal	Ejerandel		
Moonstone Invest ApS	Odense	40.000	100%	-86.031	120.082
Troldborghus ApS	Odense	40.000	100%	-158.867	-67.832
CB Ejendomme Odense ApS	Odense	40.000	100%	-733.849	-296.416
				<u>-978.747</u>	<u>-244.166</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	990.001
Tilgang i årets løb	8.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-700.001</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>48.000</u>	<u>330.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-278.725	-432.561
Årets afgang	278.725	680.000
Årets resultat	<u>2.122.841</u>	<u>-526.264</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.122.841</u>	<u>-278.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.170.841</u>	<u>51.175</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bilcentret Lindved ApS	Hedensted	33%	386.876	472.522
Vidar ApS	Odense	20%	<u>10.209.413</u>	<u>10.104.276</u>
			<u>10.596.289</u>	<u>10.576.798</u>

Noter

9 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	17.107.637	-6.132.737	0	11.014.900
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultat	0	-14.920.678	82.340.428	4.500.000	71.919.750
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.186.959	76.207.691	0	78.434.650

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alle alt mellemværende til Bilcentret Lindved ApS, dog begrænset til 200.000 kr.